ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MOZARLÂNDIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122,
do dia 14 de setembro de 2023, no município de Mozarlândia.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo
relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social
em Mozarlândia.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Mozarlândia

Data: 10/02/2025

Horário: 10h

Local: Centro de Promoção da Cultura da Paz São Francisco de Assis

Endereço: Av. Centro Oeste com A. Argelino Lourenço do Carmo, Quadra 19, Lote 16 a 21, Setor dos Lagos -
Mozarlândia/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADRIANA EVANGELISTA SOUZA xxx.118.255-xx

2 AMANDA AURELIANO DE ABREU xxx.398.711-xx

3 ANGELINA OLIVEIRA DOS SANTOS xxx.011.612-xx

4 ANNA PAULLA SOARES DE SOUZA xxx.437.241-xx

5 BRENDA SOARES DA SILVA xxx.622.593-xx

6 CAMILA LOURRAYNE ALVES BARRETO xxx.292.371-xx

7 CLEIDIVANE RIBEIRO ARAUJO xxx.867.982-xx

8 DARLENY RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.981.881-xx

9 DAYANE BUENO RIBEIRO MARTINS xxx.038.481-xx

10 DERY HORANA LEITE DE JESUS xxx.316.432-xx

11 EDUARDA VITORIA FERREIRA DE BORBA xxx.316.301-xx

12 EUNICE MARIA GONCALVES xxx.606.501-xx

13 FABRISIA DE FATIMA PEREIRA xxx.071.561-xx LUIZ CLAUDIO GOMES DE ALMEIDA xxx.279.571-xx

14 GESSICA INDIARA FERNANDES PINHEIRO xxx.698.471-xx

05/02/2025, 09:03 SEI/GOVERNADORIA - 70287545 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73041835&infra_siste… 1/2

15 GISLANE MARIA CORREA xxx.805.421-xx

16 HADALA BARBOSA DOS SANTOS xxx.680.061-xx

17 IVONETE VALDIVINA DA SILVA xxx.734.671-xx

18 IZADORAALVIM xxx.178.931-xx

19 JALRIANE DE MOURA BARBOSA xxx.353.252-xx

20 KARITA REGINA DANTAS COSTA xxx.974.981-xx

21 KARITA ROSA xxx.271.591-xx ROBSON SOUZA FILGUEIRA xxx.461.911-xx

22 KAYO RARDEL DE SOUZA xxx.908.921-xx ACUCENA CRISTINA GONCALVES DE FARIA xxx.964.561-xx

23 MARIA CRISTINA GRACIANO xxx.168.201-xx

24 MARIA KEILA DA SILVA xxx.453.921-xx

25 MARINA ROCHA DE MORAIS xxx.695.191-xx

26 MICHELE CAVALCANTE DE OLIVEIRA xxx.071.181-xx

27 NITIELI GABRIELI DE JESUS SANTANA xxx.389.321-xx

28 PEDRO PAULO ALVES DE JESUS xxx.301.521-xx

29 ROSIANA FERREIRA BELO xxx.151.495-xx

30 SARAH DE LEAO VIEIRA xxx.381.201-xx

31 SELMA BATISTA SILVA xxx.174.321-xx

32 SIRBELEY DE SOUZA RIVOREDO xxx.692.661-xx

33 WANDERLEIA ELILA ANTONIO xxx.050.401-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 04 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/02/2025, às 17:12,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 70287545 e o código CRC 8C51C54F.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202400031005830 SEI 70287545

05/02/2025, 09:03 SEI/GOVERNADORIA - 70287545 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73041835&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=70287545&crc=8C51C54F
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=70287545&crc=8C51C54F